



Expediente: 2/24

Carátula: IÑIGO RUIZ GUSTAVO CARLOS MANUEL C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN S/

**AMPARO** 

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA DEL TRABAJO N°3

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **04/02/2025 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20220734561 - IÑIGO RUIZ, Gustavo Carlos Manuel-ACTOR

305179995511 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -DEMANDADO

9000000000 - HERRERA, EVA MICAELA-PERITO CONSULTOR 20144104677 - ROJAS, CARLOS ALBERTO-PERITO CONTADOR

27324121809 - BENEDICTO GUNDLACH, ANNA-POR DERECHO PROPIO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada del Trabajo N°3

ACTUACIONES N°: 2/24



H105035491669

IÑIGO RUIZ GUSTAVO CARLOS MANUEL c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN s/ AMPARO. EXPTE. N°2/24. Juzgado del Trabajo IX nom

San Miguel de Tucumán, febrero de 2025.

Proveyendo la presentación de la letrada Anna Benedicto:

Se agrega el comprobante de transferencia. De la dación en pago otorgada por la demandada, a conocimiento de los interesados. 2/24.BGE-Juzgado del Trabajo IX nom

Actuación firmada en fecha 03/02/2025

Certificado digital:

CN=MOYANO Maria Alejandra, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27226651816

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.